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UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr. 7 Daté 29/02/2024

MBI
"MIRATIMIN E NXJERRJES JASHTÉPÉRDORIMIT TÉ AKTIVEVE TÉ

INSTITUCIONIT TÉ UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE"

Bordi i Administrimit tö Universitetit té Arteve, mbéshtetur né nenin 126, pikat 1 dhe 4, tö ligiit
nr. 80/2015, per "Ar,simin e larté dhe kérkimin shkencor né instituc.ione.t e arsimit te larte né
Republikén e Shqipärisä", né zbatim té Ligjit Nr. 10296 date 08.07.2010 "Pér Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin" i ndryshuar, Udhözimit Nr.30, date 27.12.2011 "Pér menaxhimin e

aktiveve né njésité e sektorit publik" i ndryshuar, pasi shqyrtoi relacionin(bashkélidhur Vendimit)
paraqitur nga Administratorja e Universitetit te Arteve, Znj. Alma Sinanaj, pas diskutimeve dhe
me votim té hapur,

VENDOSI
1. Miratimin e nxjerrjes jashté pérdorimit té aktieve té Universitetit té Arteve sipas tabelés, mé

poshté.

2. Ky vendim té publikohet né faqen zyrtare te Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjöhere.

Tabela Nr.2

Llog.
Emértimi

212 dértime, konstruksione et•

214 Pajisje teknike, vegla une etj
218 Inventar ekonomik
310 Materiale et•

TOTALI

Vlera
fillestare

(Lek)

230,000

217,430
25,554,175

Norma e

amotiz.

95%
100%
94%

Vlera e

amotizimit
(Lek)

218,544
6,486,005

217,430
23,941,416

Vlera e
mbetur
(Lek)

11,456

618,779
982,525

1,612,759
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